

済生会熊本病院レジメナー覧（大腸がん）

レジメナー名	薬剤名（一般名）	略号	投与量	施行日	1クール（日数）	催吐性リスク
mFOLFOX6	オキサリプラチン（オキサリプラチン）	L-OHP	85mg/m ²	day1	14日	中等度
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
mFOLFOX6+BV	アバスタチン（ペバシズマブ）		5mg/kg	day1	14日	中等度
	オキサリプラチン（オキサリプラチン）	L-OHP	85mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
mFOLFOX6+C-mab	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1	14日	day1：中等度 day8：最小度
	アービタックス（セツキシマブ）	C-mab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1, 8		
	オキサリプラチン（オキサリプラチン）	L-OHP	85mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
mFOLFOX6+P-mab	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1	14日	中等度
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン（オキサリプラチン）	L-OHP	85mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
FOLFIRI	ベクティピックス（パニツムマブ）	P-mab	6mg/kg	day1	14日	中等度
	カンプト（イリノテカン）	CPT-11	150mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
FOLFIRI+BV	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1	14日	中等度
	アバスタチン（ペバシズマブ）		5mg/kg	day1		
	カンプト（イリノテカン）	CPT-11	150mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
FOLFIRI+C-mab	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1	14日	day1：中等度 day8：最小度
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	カンプト（イリノテカン）	CPT-11	150mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
FOLFIRI+P-mab	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1	14日	中等度
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	カンプト（イリノテカン）	CPT-11	150mg/m ²	day1		
	ベクティピックス（パニツムマブ）	P-mab	6mg/kg	day1		
FOLFIRI+RAM	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1	14日	中等度
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	カンプト（イリノテカン）	CPT-11	150mg/m ²	day1		
FOLFIRI + Afibercept	ザルトラップ（アパレルセプト）		4mg/kg	day1	14日	中等度
	カンプト（イリノテカン）	CPT-11	150mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
sLV5FU2	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1	14日	軽度
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
sLV5FU2+BV	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1	14日	軽度
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	アバスタチン（ペバシズマブ）		5mg/kg	day1		
sLV5FU2+C-mab	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1	14日	軽度
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1		
	アービタックス（セツキシマブ）	C-mab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1, 8		
sLV5FU2+P-mab	レボホリナート（レボホリナート）	I-LV	200mg/m ²	day1	14日	軽度
	5-FU（フルオロウラシル） bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
	5-FU（フルオロウラシル） 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
	ベクティピックス（パニツムマブ）	P-mab	6mg/kg	day1		
XFOLFOX	ゼローダ（カベシタピン）	Cape	2000mg/m ²	day1-14	21日	中等度

パレルン	オキサリプラチン (オキサリプラチン)	L-OHP	130mg/m ²	day1		
XELOX+BV	アバスチン (ベバシズマブ)		7.5mg/kg	day1	21日	中等度
	ゼローダ(カベシタピン)	Cape	2000mg/m ²	day1-14		
	オキサリプラチン (オキサリプラチン)	L-OHP	130mg/m ²	day1		
CPT-11	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	150mg/m ²	day1	14日	中等度
CPT-11+C-mab	アービタックス (セツキシマブ)	C-mab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1, 8	14日	day1: 中等度 day8: 最小度
	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	150mg/m ²	day1		
CPT-11+P-mab	ベクティビックス (パニツムマブ)	P-mab	6mg/kg	day1	14日	中等度
	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	150mg/m ²	day1		
IRIS (S-1+CPT-11)	ティーエスワン (テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	S-1	80mg/m ²	day1-14	28日	中等度
	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	125mg/m ²	day1		
IRIS (S-1+CPT-11) +BV	ティーエスワン (テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	S-1	80mg/m ²	day1-14	28日	中等度
	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	125mg/m ²	day1		
Capecitabine+BV	ゼローダ(カベシタピン)	Cape	2000mg/m ²	day1-14	21日	軽度
	アバスチン (ベバシズマブ)		7.5mg/kg	day1		
C-mab	アービタックス (セツキシマブ)	C-mab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1, 8	14日	最小度
P-mab	ベクティビックス (パニツムマブ)	P-mab	6mg/kg	day1	14日	最小度
SOX	ティーエスワン (テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	S-1	80mg/m ²	day1-14	21日	中等度
	オキサリプラチン (オキサリプラチン)	L-OHP	130mg/m ²	day1		
SOX+BV	アバスチン (ベバシズマブ)		7.5mg/kg	day1	21日	中等度
	ティーエスワン (テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	S-1	80mg/m ²	day1-14		
	オキサリプラチン (オキサリプラチン)	L-OHP	130mg/m ²	day1		
FOLFOXIRI	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	150mg/m ²	day1	14日	高度
	オキサリプラチン (オキサリプラチン)	L-OHP	85mg/m ²	day1		
	レボホリナート (レボホリナート)	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU (フルオロウラシル) bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
	5-FU (フルオロウラシル) 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
FOLFOXIRI+BV	アバスチン (ベバシズマブ)		5mg/kg	day1	14日	高度
	カンプト (イリノテカン)	CPT-11	150mg/m ²	day1		
	オキサリプラチン (オキサリプラチン)	L-OHP	85mg/m ²	day1		
	レボホリナート (レボホリナート)	I-LV	200mg/m ²	day1		
	5-FU (フルオロウラシル) bolus	5-FU	400mg/m ²	day1		
	5-FU (フルオロウラシル) 持続	5-FU	2400mg/m ²	day1		
ロンサーフ+BV	ロンサーフ (トパジジン・ヒドラルシル)		70mg/m ²	day1-5, 8-12	28日	中等度
	アバスチン (ベバシズマブ)		5mg/kg	day1		